
Pos. 

1 

2 

3 

4 

5 

6 

7 

8 

9 

10 

11 

12 

13 

14 

15 

16 

17 

18 

19 

20 

No clasificado (75% = 13 Vueltas) 

N° 

84 

21 

80 

16 

35 

121 

8 

2 

113 

124 

23 

78 

154 

144 

82 

150 

37 

14 

75 

141 

89 

3 

61 

55 

22 

30 

12 

4 

10 

9 

28 

116 

98 

Nombre 

LUCAS YEROBI 

FERNANDO GOMEZ FREDES 

JUAN I. CANELA 

DIEGO LEANEZ 

SERGIO FERNANDEZ 

NAZARENO BEGUIRISTAIN 

SEBASTIAN PEREZ 

EMANUEL ABDALA 

CHRISTIAN BODRATO MIONETTO 

MATIAS CRAVERO 

DAMIAN KIRSTEIN 

ROBERTO LUNA 

FACUNDO ROTONDO 

THOMAS POZNER 

JUAN PABLO AQUILES 

JUAN MARTIN ELUCHANS 

GABRIEL SCORDIA 

IGNACIO PROCACITTO 

JOSE LUIS ARRATE 

MAURO SCHENONE 

RENZO BLOTTA 

GERONIMO NUÑEZ 

FACUNDO BUSTOS 

MARCELO GUEVARA 

MARCOS FERNANDEZ 

VALDERREY ALEJANDRO 

MAXIMILIANO BESTANI 

LUCAS TEDESCHI 

ALEJO BORGIANI 

CHRISTIAN ABDALA 

MATEO NUÑEZ 

ALEJANDRO TORRISI 

ALEX CONCI 

Make 

FIESTA KINETIC 

TOYOTA ETIOS 

VW TREND 

TOYOTA ETIOS 

NISSAN MARCH 

TOYOTA ETIOS 

CHEVROLET ONIX 

FIESTA KINETIC 

TOYOTA ETIOS 

FIESTA KINETIC 

PEUGEOT 208 

VW TREND 

FIESTA KINETIC 

RENAULT CLIO 

TOYOTA ETIOS 

NISSAN MARCH 

FIAT ARGO 

VW TREND 

TOYOTA ETIOS 

FIAT ARGO 

TOYOTA ETIOS 

TOYOTA ETIOS 

VW TREND 

NISSAN MARCH 

NISSAN MARCH 

TOYOTA ETIOS 

FIESTA KINETIC 

TOYOTA ETIOS 

VW TREND 

TOYOTA ETIOS 

NISSAN MARCH 

NISSAN MARCH 

FIESTA KINETIC 

Vueltas 

18 

18 

18 

18 

18 

18 

18 

18 

18 

18 

18 

18 

18 

18 

18 

18 

18 

17 

14 

13 

12 

12 

12 

12 

10 

10 

9 

9 

9 

9 

8 

7 

3 

Total T° 

35:41.868 

35:43.296 

35:43.573 

35:47.646 

35:47.847 

35:49.776 

35:51.512 

35:51.792 

35:52.513 

35:52.829 

35:53.178 

35:54.192 

35:54.386 

35:54.933 

35:55.764 

35:55.975 

35:56.295 

35:56.127 

29:00.967 

26:52.546 

23:43.209 

23:44.002 

23:44.629 

23:48.397 

19:58.015 

20:01.093 

17:17.843 

17:18.027 

17:45.224 

17:50.886 

15:53.516 

14:21.620 

5:48.763 

Dif. resp. 1° 

1.428 

1.705 

5.778 

5.979 

7.908 

9.644 

9.924 

10.645 

10.961 

11.310 

12.324 

12.518 

13.065 

13.896 

14.107 

14.427 

1 Vuelta 

4 Vueltas 

5 Vueltas 

6 Vueltas 

6 Vueltas 

6 Vueltas 

6 Vueltas 

8 Vueltas 

8 Vueltas 

9 Vueltas 

9 Vueltas 

9 Vueltas 

9 Vueltas 

10 Vueltas 

11 Vueltas 

15 Vueltas 

 

Clasificado por vueltas

Notificaciones 
AUTO 114 (ORTEGA) EXCLUIDO DEL EVENTO POR MANIOBRA PELIGROSA AL AUTO 89 (BLOTTA). 
AUTO 7 (LEANEZ F) EXCLUIDO POR MANIOBRA PELIGROSA AL AUTO 79 (VERONESI). 
AUTO 79 (VERONESI) EXCLUIDO MAS 6 GRILLAS POR MANIOBRA PELIGROSA AL AUTO 4 (TEDESCHI). 
AUTO 8 (PEREZ) APERCIBIDO POR MANIOBRA AL AUTO 7 (LEANEZ F). 
AUTO 113 (BODRATO MIONETTO) APERCIBIDO POR MANIOBRA PELIGROSA AL AUTO 8 (PEREZ). 
AUTO 80 (CANELA) APERCIBIDO POR MANIOBRA PELIGROSA AL AUTO 16 (LEANEZ D). 
AUTO 16 (LEANEZ D) APERCIBIDO POR MANIOBRA PELIGROSA AL AUTO 121 (BEGUIRISTAIN). 

Márgen de victoria 

1.428 

Velocidad media 

122,377 

Mejor t° de vuelta 

1:43.641 

Mejor Vel. 

140,504 

Mejor vuelta para 

89 - RENZO BLOTTA 

 

Impresos: 19/9/2021 16:02:41 

Jefe de cronometraje 

Director de Carrera 

Orbits 

www.mylaps.com 

Licenciado a: CDA del Automovil Club Argentino 

 

- SUJETA A VERIFICACIÓN TÉCNICA-

9°FECHA-TURISMO NACIONAL 
DOMINGO 

FINAL - TURISMO NACIONAL CLASE 2 

Carrera (35:00 o 18 Vueltas) iniciado a 12:52:58 

ALTA GRACIA 4,045 km 

19/9/2021 12:30 
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